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Kodin ja koulun yhteisty6
Virenojan koulun vanhempainyhdistys on keskeinen yhteistydkumppani koulua kehitettaessa.

Yhteistyomuotoja voivat lisdksi olla seuraavat:

- Koulun yhteinen vanhempainilta syksylla tai kevaalla

- Avointen ovien paivat, Kodin ja koulun paiva

- Tiedottaminen Pedanetissa ja Wilmassa

- Koulunsa aloittavien ja heidan huoltajiensa kouluun tutustuminen kevaalla
- Vanhempainvartit ja arviointikeskustelut

- Henkilokohtainen yhteydenpito tarvittaessa (Wilma, puhelin)

- Kirjalliset tiedotteet

- Juhlat

- Vanhemmat esittelemassa ammattiaan isan- ja aitienpaivan aikaan
- Vanhempainyhdistyksen tapahtumien tukeminen

- Oppimistehtavien esitteleminen vanhemmille

- Nayttelyt, esitykset yms.

- Luokittain tapahtuva varainhankinta retkiin yms. tarvittaessa

- Toiminnan yhteinen kehittaminen, koulun laadunarviointi

- Koulun jarjestyssaantdjen kehittdminen

- Koulun opetussuunnitelman kehittaminen

- Osallistuminen yhteisélliseen oppilashuoltoon

- mahdolliset kerhot, joita vanhemmat jarjestavat koululaisille
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Lv. 2025-2026

Elina Kokkonen (pj.), ekokkon@gmail.com, puh 044 521 3998

Venla Kalliokoski (vpj.), venla.kalliokoski@gmail.com, puh. 050 551 5589
Raisa Ratilainen (rah.hoit.), raisaratilainen@gmail.com, puh. 040 7560854
Johanna Patosalmi (siht.), jpatosalmi@hotmail.com, puh. 040 5090772
Hanna Ylitalo, ylitalo.hann@gmail.com, puh. 041 456 8400
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Hayrinen Marjaana, marjaana.hayrinen@gmail.com, puh. 040 7512627
Inkinen Elina, veijalainen.elina@gmail.com, puh. 044 3496142

Paivi Villisuo, paivi.villisuo@hotmail.com, puh. 050 346 0029

Tanja Salovaara, tanheimar@gmail.com, puh 040 737 7701

Jenni Alder, alder.jenni@gmail.com, puh 044 049 2025

Marika Vehkasaari, lunski25@gmail.com, puh. 044 595 9523

Koulun edustaja: luokanopettaja Mari Kuisma, mari.kuisma@orimattila.fi
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